[image: image1.png]—

-

™ [ 3202024 I

0540 5015 kn 331101001 ¢ce 001

u o
473C 2008 5093 6226 D53D DAAE 0480 43
®opma no KHA 1152004

Hanorosas geknapauus nNo TPaHCNOPTHOMY Hanory
Howmep koppekruposk () Hanorouii nepuon o) 3 4 omernsitron 201 2

Mpeacraenserc e wanoroesii opran (wa) 3 3 3 O o mecTy Haxowaenks (ywera) oa) 2 6 O

OBWECTBO C OIPAHMUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTLK
"TENJOSHEPIO"

(HanoronnaTenbuyK)
KoA 8@ aKoHoMuecko aeATensHocT no knaccuduraropyoksan 4 0 . 30 . 1 4

opMma peopraxusayumt WHH/KNN peopraxusosaxHoi /

(nukeuaauws) (xoa) opranusayn

Howep KoHTaKTHOro Tenedora

Ha 4 cTpakMuyax © NPUNOKEHMEM NOATBEPKAAIOWMX AKYMEHTOB MM UX KONMA Ha  ©  © nucTax
[lOCTOBEPHOCTS U NIQNHOTY CBEAEHNH, YKA3aHHbIX
8 HACTORLLIEA ACKNAPALIMK, NOATBEPKAAIO: 3aN0NHSAETCA PaGOTHUKOM HANOTOBOTO OpraHa
1 1 -wanoronnatensum
2~ NpeACcTaBMTENs KaNOrONNATeNBLMKE Caenenna 0 NPEACTABNEHHH AeKNapaLin

MOJIAKOB Rawvan aexnapaen npeacrasnena (o)

UTOPb
va cTpanmax

HUKOJAEBUY

(G, A, Q1S TH 100K 1580 © npunoxeHmem .
NOATBEPKARILIX AOKYMEHTOB : nmcrax
WK UX KONWA Ha
DNata npeactasnenun
Aexnapauyun = 3
Saperucrpuposana |
sa Ne
2
£lam - npeacTanTens KanoronnaTeneLa)
e H sl vy
fan 736,10 Ao A3
ahMeroBaie AokyMeHT2,
HQRVBerﬂ HEr0 NONHOMOYMA NpeACTaBnTens
“Temio3Hepts” 5 2]
ST
o
(&8 Canmnn, 1. O Moankcs
~F
-
o . A B




[image: image2.png]/\ Painen 2. OnpeaeneHite HANOrOBO# 6a3bi K HCYMCTIEHHE CYMMbI HANIOTa B OTHOWIEHMH NOANEXaIero
HanNorooB6NoXeHUIo MMYLIECTBa POCCUHCKMX OPraHU3aUMi U MHOCTPaHHLIX OPraHM3auMi, OCYWeCTBNSIOWNX
AenTenbHOCTL B Poccuiickoi ®eaepauunn Yepes NOCTOAHHLIC NPeaCcTasi

[op——— Jonm OKATO [T
Jlannbie A5 PACYETA CPEAHEro0BOii CTOMMOCTH HMYIIECTBA 32 HAJOTOBBIiT MepHO
Mo cocmosruo ~ Kod OcmamouyHas CMOUMOCTIb OCHOBHBIX cpedcme
Ha: cmpoku Bcezo 8 M.4. CMOUMOCMb N1b20MUPYEMO20 UMYWECMEa

mfm o;u
01.02 030
01.03 040
01.04 050
01.05 060
01.06 070
01.07 080
01.08 090
01.09 100
01.10 110
01.11 120
01.12 130
31.12 140 AR

R it

Pacuer cymmb Hanora
loxazamenu Kod cmpoku

1
CpeaHeronosas CTOMMOCTb MMYLLECTBA 38 HAaNOroBbIN 150
nepuoa

Kopa Hanorosoi nerotel 160
CpeaHeronosas CTOMMOCTb HeoGnaraemoro Hanorom 170
WMyLECTBa 33 HANOrOBbIA NepUoA

[Aonsa 6anaHCcoBOA CTOMMOCTH 06bEKTa HEABUKUMOTO
MMYWLECTBA HA TEPPUTOPHM COOTBETCTBYIOWED CyGbekTa 180
Poccuiickoit ®eaepaumnm

Hanorosan 6asa 180
Kop HanoroBoi NbroTel (YCTaHOBNEHHO B BUAE 200
NOHWKEHA HANOrOBOM CTaBKN)

Hanorosasn craska (%) 210
Cymma Hanora 3a Hanorosbii nepuoa 220
CymMma aBaHCOBbIX NNATEXel, MCYMCNEHHasR 3a OT4ETHbIe
nepuoabl 230
Koa Hanorosoi NbroTel (8 BUAE YMEHBLUEHWA CYMMbI 240

Hanora, noAnexatuyei ynnare s 6ioaxer)

CymMma Hanorosoii NbroTel, yMEHsLWAKWE CyMmmy 250
Hanora, noanexalyio ynnare s Gloaxer

Cymma Hanora, ynnayennas 3a npeaenamu Poccuitckoi 260
depepauun
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